



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Anna Szotkowska

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 4891 42 45 050, fax +4891 42 21 129
aszotkow@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin 2021-05-18

**Pani
Edyta Longiewska-Wijas
Radna Rady Miasta**

Znak WOŚr-S-III.003.57.2021.MSD

Dotyczy: Utworzenie interaktywnego narzędzia służącego gromadzeniu danych w zakresie kompleksowej gospodarki zielenią (interpelacja nr 2495)

Szanowna Pani Radna

Odpowiadając na Pani interpelację uprzejmie informuję, że prace nad utworzeniem interaktywnego serwisu zawierającego informacje na temat działań miasta Szczecin związanych z gospodarką drzewostanem nadal trwają.

Pierwotnie zakładany na jesień b.r. termin uruchomienia serwisu uległ przesunięciu. W chwili obecnej planujemy uruchomienie strony na początku 2022 roku.

Przyczyną zmiany wspomnianego terminu jest podjęcie przez miasto Szczecin zamiaru rozpoczęcia w roku 2021 procesu inwentaryzowania zasobu zieleni miejskiej. W celu właściwego wykorzystania danych pochodzących z inwentaryzacji drzew i krzewów zamierzamy umieścić je w zakupionej w tym celu elektronicznej bazie danych służącej do gromadzenia, zarządzania i analizowania zebranych informacji o drzewach, krzewach w tym ich lokalizacji (tzw. program GIS). Docelowo zapowiadany interaktywny serwis dotyczący środowiska miasta, w tym zieleni miejskiej zawierać będzie zarówno dane dotyczące zinwentaryzowanych drzew i krzewów pochodzące ze wspomnianej bazy danych, jak również innego rodzaju informacje dotyczące zieleni, wytwarzane w odrębnych procesach, gromadzone, przetwarzane i aktualizowane w odmienny sposób, w tym jak najszerszą informację na temat planowanych wycinek i nasadzeń drzew i krzewów. Zamierzenie to, polegające na konsolidacji szerokiego wachlarza danych pochodzących z różnych źródeł jest zadaniem wymagającym dużego wysiłku organizacyjnego przekładającego się na ilość czasu potrzebną na jego realizację.

Zapewniam, że podejmiemy starania, aby jak największa część proponowanego przez Panią zakresu danych dotyczących planowanych wycinek znalazła się w zapowiadany serwisie i była dostępna dla mieszkańców.

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a

Anna Szotkowska
Zastępca Prezydenta Miasta
Anna Szotkowska